
Katalog celoživotního vzdělávání

Compiled Apr 11, 2019 3:35:17 PM by Document Globe ®   1

Ve spolupráci s   Centrem pro přenos poznatků a technologií  byl vytvořen   Katalog celoživotního vzdělávání pro
aplikační sféru  (Katalog CŽV). Tento katalog vznikl na základě potřeby profilovat velmi kvalitní širokospektrální nabídku
programů celoživotního vzdělávání, které fakulty a další součásti univerzity poskytují a aplikační sféra tuto ucelenou
nabídku postrádá. Katalog CŽV je užitečným nástrojem, kdy prostřednictvím vzdělávání lidí z praxe předává univerzita
nejnovější vědecké poznatky.

Firmy i veřejná správa v Katalogu CŽV naleznou uceleně a přehledně na jednom místě nabídku vzdělávacích aktivit, ze
které mohou vybírat a kombinovat je podle aktuálních potřeb. Katalog je členěn do tří oblastí (humanitní vědy, přírodní
vědy a lékařské vědy). Vzhledem k cílové skupině, pro kterou je katalog určen, nejsou do katalogu zařazeny např.
programy CŽV určené pro seniory (U3V), přípravné programy pro uchazeče o studium, jazykové vzdělávání apod..
Katalog CŽV pro aplikační sféru vydaný v tištěné verzi doplňuje průběžně aktualizovaná on-line verze.

http://www.cuni.cz/UK-35.html
http://www.cuni.cz/UK-8125.html
http://www.cuni.cz/UK-8125.html

